2023 年博士研究生拟录取名单公示（一）

我校 2023 年全日制博士研究生招生录取工作除部分专

项计划外已顺利结束，根据教育部和山东省教育招生考试院

有关文件精神和工作要求，经学校研究生招生领导小组决定，

现将我校 2023 年全日制博士研究生拟录取名单予以公示，

公示期从 5 月 10 日至 5 月 23 日，共十个工作日。

所有拟录取考生必须通过教育部录取检查之后方能正

式录取，否则，拟录取结果无效。教育部录取检查完毕后，

我校将及时邮寄录取通知书，邮寄地址修改确认时间和要求

会在我校研究生招生信息网公布，请考生注意查看，耐心等

待。

若对拟录取考生的录取资格有异议，请在公示期间实名

以书面形式向学校相关部门反映。

监督投诉电话：0531-86180869

监督投诉邮箱：sdnuyzb@163.com

附件：山东师范大学 2023 年博士研究生拟录取名单

山东师范大学研究生招生办公室

2023 年 5 月 10 日

山东师范大学2023年博士研究生拟录取名单

报名号 姓名 拟录取院系所名称 拟录取专业代码 拟录取专业名称 备注

104450243 郭可珂 马克思主义学部 030501 马克思主义基本原理

104450349 侯茂林 马克思主义学部 030501 马克思主义基本原理

104450391 娄丙功 马克思主义学部 030501 马克思主义基本原理

104450582 李梦迪 马克思主义学部 030501 马克思主义基本原理

104450697 吴修娟 马克思主义学部 030501 马克思主义基本原理 高校思政课教师专项

104450374 张绚 马克思主义学部 030503 马克思主义中国化研究

104450453 王亚稚 马克思主义学部 030503 马克思主义中国化研究

104450486 李智超 马克思主义学部 030503 马克思主义中国化研究

104450046 董愉彤 马克思主义学部 030504 国外马克思主义研究

104450140 莫文凯 马克思主义学部 030504 国外马克思主义研究

104450333 魏浩天 马克思主义学部 030505 思想政治教育

104450599 秦珊珊 马克思主义学部 030505 思想政治教育

104450698 徐斌 马克思主义学部 030505 思想政治教育 高校思政课教师专项

104450083 单文远 马克思主义学部 030506 中国近现代史基本问题研究

104450155 马一森 经济学院 020100 理论经济学

104450241 李基成 经济学院 020100 理论经济学

104450299 贾明杰 经济学院 020100 理论经济学

104450455 衣艳臻 经济学院 020100 理论经济学

104450208 李清华 教育学部 040101 教育学原理

104450523 霍晓菲 教育学部 040101 教育学原理

104450665 朱雨欣 教育学部 040101 教育学原理

104450145 陈庆新 教育学部 040102 课程与教学论 职教专项

104450264 何梦洁 教育学部 040102 课程与教学论

104450359 李诗涵 教育学部 040102 课程与教学论

104450558 王绪强 教育学部 040102 课程与教学论

104450017 徐少明 教育学部 045100 教育

104450036 王春强 教育学部 045100 教育

104450117 李海荣 教育学部 045100 教育

104450129 崔海亭 教育学部 045100 教育

104450162 杨春梅 教育学部 045100 教育

104450179 韩肖肖 教育学部 045100 教育

104450267 张莹 教育学部 045100 教育

104450295 舒建秋 教育学部 045100 教育

104450300 杨乐 教育学部 045100 教育

104450303 董婧 教育学部 045100 教育

104450313 张晶 教育学部 045100 教育

104450343 杨茹 教育学部 045100 教育

104450400 王继峰 教育学部 045100 教育

104450416 韩祥伟 教育学部 045100 教育

104450419 刘兆成 教育学部 045100 教育

104450443 苏鹏 教育学部 045100 教育

104450444 牛婷婷 教育学部 045100 教育

104450479 舒德全 教育学部 045100 教育

山东师范大学2023年博士研究生拟录取名单

报名号 姓名 拟录取院系所名称 拟录取专业代码 拟录取专业名称 备注

104450518 魏星 教育学部 045100 教育

104450581 李娟 教育学部 045100 教育

104450588 王凤丽 教育学部 045100 教育

104450613 贾军 教育学部 045100 教育

104450616 魏清泉 教育学部 045100 教育

104450652 付荣云 教育学部 045100 教育

104450684 赵亮 教育学部 045100 教育

104450384 肖梦施 心理学院 040201 基础心理学

104450126 马玉鑫 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450170 齐丛丛 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450203 杨阳 心理学院 040202 发展与教育心理学 硕博连读

104450222 王帆 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450287 张弘弛 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450302 陈恩光 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450336 颜继敏 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450398 肖林洁 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450494 郭凯玥 心理学院 040202 发展与教育心理学

104450249 毛文勖 心理学院 040203 应用心理学

104450116 李妍 文学院 050101 文艺学

104450007 朱玲莉 文学院 050103 汉语言文字学

104450015 杨朔 文学院 050105 中国古代文学

104450089 彭丽洁 文学院 050106 中国现当代文学

104450142 陈鸣镝 文学院 050106 中国现当代文学

104450291 刘畅 文学院 050106 中国现当代文学

104450131 李子涵 文学院 050108 比较文学与世界文学

104450451 郭丹阳 文学院 050108 比较文学与世界文学

104450578 张梦莹 文学院 0501Z5 文学与文化产业管理

104450013 徐桐 历史文化学院 060300 世界史

104450218 施旖旎 历史文化学院 060300 世界史

104450285 任莹雪 历史文化学院 060300 世界史

104450337 李晓清 历史文化学院 060300 世界史

104450338 杨晓晨 历史文化学院 060300 世界史

104450371 杜德峰 历史文化学院 060300 世界史

104450693 张孝敏 数学与统计学院 070101 基础数学

104450033 王同昕 数学与统计学院 070102 计算数学

104450236 马晓琪 数学与统计学院 070102 计算数学

104450031 许恒孟 数学与统计学院 070104 应用数学

104450040 李成澳 数学与统计学院 070104 应用数学

104450062 贾雪 数学与统计学院 070105 运筹学与控制论

104450071 王明珠 数学与统计学院 070105 运筹学与控制论 本硕博连读

104450072 由璐瑶 数学与统计学院 070105 运筹学与控制论 硕博连读

104450445 孔雅琦 物理与电子科学学院 070203 原子与分子物理 硕博连读

104450485 刘幻玲 物理与电子科学学院 070203 原子与分子物理 硕博连读

山东师范大学2023年博士研究生拟录取名单

报名号 姓名 拟录取院系所名称 拟录取专业代码 拟录取专业名称 备注

104450583 褚丁伟 物理与电子科学学院 070203 原子与分子物理

104450639 吴智敏 物理与电子科学学院 070203 原子与分子物理

104450678 吕永康 物理与电子科学学院 070203 原子与分子物理 硕博连读

104450085 陈洪欣 物理与电子科学学院 070205 凝聚态物理 硕博连读

104450654 马晗 物理与电子科学学院 070205 凝聚态物理

104450675 裴志阳 物理与电子科学学院 070205 凝聚态物理 硕博连读

104450482 要林璇 物理与电子科学学院 070207 光学 硕博连读

104450488 王昌盛 物理与电子科学学院 070207 光学 硕博连读

104450633 赵元昊 物理与电子科学学院 070207 光学

104450651 李状 物理与电子科学学院 070207 光学

104450169 郝思瑶 物理与电子科学学院 0702Z1 医学物理

104450224 胡博凯 化学化工与材料科学学院 040102 课程与教学论

104450049 付丽丽 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学

104450150 张津 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学

104450180 刘意茹 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学 硕博连读

104450217 李瑾 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学

104450228 刘文卿 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学 硕博连读

104450229 张晓婷 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学

104450427 尹嘉琪 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学 硕博连读

104450459 宋琳琳 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学 硕博连读

104450476 潘英博 化学化工与材料科学学院 070302 分析化学 硕博连读

104450074 刘海涛 化学化工与材料科学学院 070303 有机化学

104450115 谢可慧 化学化工与材料科学学院 070303 有机化学

104450182 李玺威 化学化工与材料科学学院 070303 有机化学

104450630 张绪浩 化学化工与材料科学学院 070303 有机化学

104450278 徐芳 化学化工与材料科学学院 070304 物理化学 硕博连读

104450552 丁利 化学化工与材料科学学院 070304 物理化学

104450002 赵国梁 地理与环境学院 070501 自然地理学 科教融合专项

104450233 郭延辉 地理与环境学院 070501 自然地理学

104450341 孙金欣 地理与环境学院 070501 自然地理学

104450207 亓广志 地理与环境学院 070502 人文地理学 科教融合专项

104450214 金振兴 地理与环境学院 070502 人文地理学

104450298 张悦 地理与环境学院 070502 人文地理学

104450301 侯毅鸣 地理与环境学院 070502 人文地理学

104450005 邓永鹏 地理与环境学院 070503 地图学与地理信息系统

104450492 张倩 地理与环境学院 070503 地图学与地理信息系统 科教融合专项

104450026 韩洪佳 生命科学学院 071001 植物学

104450090 李艳娇 生命科学学院 071001 植物学

104450153 魏雪宁 生命科学学院 071001 植物学

104450386 赵润泰 生命科学学院 071001 植物学

104450549 姜凯 生命科学学院 071001 植物学

104450066 王君 生命科学学院 071002 动物学 硕博连读

104450108 朱鸿超 生命科学学院 071002 动物学

山东师范大学2023年博士研究生拟录取名单

报名号 姓名 拟录取院系所名称 拟录取专业代码 拟录取专业名称 备注

104450565 赵文龙 生命科学学院 071005 微生物学

104450310 孙雪洁 生命科学学院 071008 发育生物学

104450076 孙琪 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450077 焦玉茹 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450086 黄振州 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450230 王晨晨 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450279 路岳 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450358 王珂馨 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450420 郑苗苗 生命科学学院 071009 细胞生物学 硕博连读

104450462 陈欣萍 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450569 孔睿雪 生命科学学院 071009 细胞生物学

104450041 孙晓萌 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术 硕博连读

104450045 赵宇晓 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450123 闫瑶瑶 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450244 纪琳琳 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450437 段佶昊 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450507 陈亚文 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450516 潘宁宁 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450551 沈东东 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450604 谭蕾 信息科学与工程学院 081200 计算机科学与技术

104450190 徐爱荣 商学院 1201Z1 管理决策理论与应用

104450192 孙英苹 商学院 1201Z1 管理决策理论与应用 硕博连读

104450528 王世鹏 商学院 1201Z1 管理决策理论与应用

104450052 李琪 商学院 1201Z3 信息管理与电子商务

104450110 李冬祎 商学院 1201Z3 信息管理与电子商务 硕博连读

104450194 徐艳萍 商学院 1201Z5 产业组织与管理控制 硕博连读

104450172 孟晓旭 美术学院 130400 美术学

104450570 焦亚男 美术学院 130400 美术学

104450625 付媚生 美术学院 130400 美术学

104450022 田新奇 音乐学院 130200 音乐与舞蹈学

104450417 朱琳 音乐学院 130200 音乐与舞蹈学

104450594 蒋晟颖 音乐学院 130200 音乐与舞蹈学

104450496 徐芳 山东省齐鲁文化研究院 050104 中国古典文献学

104450173 李鸿森 山东省齐鲁文化研究院 0501Z1 区域文化与中国文学

104450383 葛瑞婷 山东省齐鲁文化研究院 0501Z1 区域文化与中国文学